
 

PORTARIA Nº 70 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022 

 

Substituição na Comissão de Inventário e na 

fiscalilzação de contratos. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

 

Considerando a Portaria CREFITO-11 nº 70, de 30 de agosto de 2021, que dispõe sobre 

a nomeação da Comissão Temporária de Inventário do Conselho Regional de Fisioterapia 

e Terapia Ocupacional da 11ª Região; 

 

Considerando a Portaria CREFITO-11 nº 97, de 30 de dezembro de 2021, que altera o 

prazo da Portaria CREFITO-11 nº 70, de 30 de agosto de 2021; 

 

Considerando a Portaria CREFITO-11 nº 17, de 15 de março de 2022, que dispõe sobre 

a designação de fiscal e substituto relacionados ao Processo de Inexigibilidade nº 

01/2022; 

 

Considerando a Portaria CREFITO-11 nº 26, de 20 de abril de 2022, que dispõe sobre a 

designação de fiscal e substituto relacionados à Dispensa nº 10/2022; 

 

Considerando a Portaria CREFITO-11 nº 62, de 24 de agosto de 2022, que dispõe sobre 

a designação de fiscal e substituto relacionados à Dispensa nº 20/2022. 

  



 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a empregada Jackeline Campos de Almeida em substituição ao membro 

da Comissão de Inventário Ronaldo Barbosa de Oliveira Filho, no âmbito da Portaria 

CREFITO-11 nº 70, de 30 de agosto de 2021. 

 

Art. 2º - Nomear os empregados Daniel de Melo Santos e Ney Silva Milhomem como 

fiscal e substituto, respectivamente, relacionados às Portarias nº 17, de 15 de março de 

2022, nº 26, de 20 de abril de 2022 e nº 62, de 24 de agosto de 2022. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11 

 


		2022-09-13T14:10:12-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100


		2022-09-13T14:11:12-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




